loan Suciu, în protopopiatul nostru nu
’i-a succes şi nu a putut face neînţele
gere între locuitorii comunei noastre,
cari întotdeauna au fost una la toate
alegerile.

Eu îl declar de mai păcătos şi pen
tru aceea, că nu ’şi-a arătat numele.

Chelmac, la 3/15 Aprilie 1899.
I. Aureliii Jucu,

jude comunal.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta
redacţiunea nu e responsabilă. Red.

Bibliografie.
„ENCICLOPEDIA ROMÂNA“

editată sub auspiciile şi din însărcinarea
.Asociaţiunei pentru literatura română şi cultura poporulu

Manual complect de
agricultura raţionala.